


Gentile cliente, 

siamo lieti di presentarvi la nostra nuova promo OCI 11-25 BETA in vigore dal 01/11/2025 fino al 

30/11/2025, che sostituisce integralmente la versione  precedente. 

 

Segnaliamo, tra le principali novità: 
■ Chiave per tappi forcelle Ohlins elettroniche 30740 

■ Chiave per forcelle Sachs su DUCATI Multistrada 30740/S 

■ Chiave per forcelle Marzocchi per DUCATI 1199 e Hypermotard 30740/M 

■ Chiave per forcelle Ohlins per DUCATI con impronta ottagonale 30740/2 

■ Nuove calzature antinfortunistiche Beta 7272V, 7270Y, 7271V, 7273G, 7274G, 7275N, 7276N. 

Siamo lieti di comunicarvi che siamo pronti con i magazzini 

verticali automatici della Modula System. 

I magazzini sono stati caricati con articoli di maggiore rotazione 

e abbiamo evidenziato sul nostro catalogo online  le figure con 

SPEDIZIONE 24h,  il servizio 24h  vale fino alle ore 15:00 . 

Il servizio SPEDIZIONE 24h può rallentare se in un ordine di 

piu’ righe ci sono prodotti non caricati nel magazzino verticale e 

non contrassegnati con il logo. 

Codice prodotto 

Inserire codice in cerca 

Graziano srl 83035 Grottaminarda (AV) Via Valle,201 Tel.0825.441317 Fax.0825421551 

info@graziano-tools.it   www.graziano-tools.com 
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PROMO EICMA OCI 11-25 BETA 
Valida fino al 30/11/2025 o fine esaurimento scorte di 

magazzino 
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Equilibratrice statica manuale 3070B •permette l’equilibratura delle ruote in offici-

na e sui campi gara 

•dotata di cuscinetti volventi, livella di posi-

zionamento e piedini regolabili per una mas-

sima precisione. 

•include coppia di coni per mozzi 

Misure coni in dotazione: 

Øe 30mm -  Øi 10mm 

Øe 30mm -  Øi 12mm 

Øe 40mm -  Øi 14mm 

Cod. 030700100 

Asta bilanciatrice 3070B Pag.10 

Combinazione arredo officina C45PRO 2.0 X con assortimento 268 utensili  

piano inox 268UT 5945/2023  

Cod. 045009158 
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Cod. 045000232 

Composizione arredo officina C45PRO X + 196 Utensili 

Cod. 045001987 

Modulo fisso 2 antine C45PRO 2.0 MA Modulo fisso di servizio C45PRO 2.0 MS Modulo fisso lavandino C45PRO 2.0 ML 

Pensile a muro 680mm C45PRO 2.0 PM Armadio a 2 ante con C45PRO 2.0 AS2 Parete portautensili C45PRO 2.0 PAS 

Cod. 045000239 Cod. 045000233 

Cod. 045000481 Cod. 045000290 Cod. 045000302 



- 1 piano di lavoro da 2.2400x7000 mm Inox 

- 1 modulo fisso di servizio con 2 cassetti 

- 1 cassettiera mobile con 7 cassetti 

- 1 modulo fisso con 7 cassetti 

- 3 pensili a muro 

- 3 pannelli forati portautensili superiori 

- 3 pannelli forati portautensili inferiori 

- 3 coppie montanti DX-SX 

- 1 armadio ad 2 anta 

Composizione arredo officina RSC50 2.0 FX  MT3.155 

Cod. 050001032 

Combinazione completa arredo officina RSC55 -  C55 MT. 5,40 

Cod. 055000000 
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- Armadio ad 1 anta (C55A1) 

- Armadio a 2 ante (C55A2) 

- Banco da lavoro (C55BO/2) 

- Banco da lavoro con prese (C55PRO BO/2) 

- Cassettiera mobile con 2 cassetti (C55C7) 

- Modulo fisso con 2 cassettoni (C55M2) 

- Modulo fisso con 7 cassetti (C55M7) 

- Modulo fisso di servizio (C55MS) 

- Parete con pensili (C55/2PM) 

- Parete portautensili con tapparella (C55PS-0) 
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Assortimento 196 utensili UNIVERSALE  

BW C04BOX-A VU 

Cod. 024004048 Cod. 024006301 

Assortimento 223 utensili AUTOMOTIVE 

2400 RSC24/7-VAS 

Assortimento 295 utensili AUTOMOTIVE     

2400 RSC24A/7-AUT 

Cod. 024004077 

Assortimento 445 utensili AUTOMOTIVE    

2400 RSC24/8-VAL 

Cod. 024004007 
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Cod. 024006381 

Cassettiera mobile con 8 cassetti e assortimento di 1061 utensili                 

BW 2400RSC24AXXL 

Kit da viaggio per motociclisti     

2002/B27 SBK 

Cod. 020020927 Cod. 008670901 

Assortimento 52 inserti con attacco   

esagonale 10 mm e 2 accessori          

867/C52 
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Cod. 030400503 

 
Cavalletto per moto regolabile posteriore  -   3040C 

Cod. 030400002 

Verniciatura nera opaca 

4 ruote in gomma termoplastica 

Include coppia di cursori a V 

Include coppia di cursori a L 

Cod. 030400504 

€.8,00 

Cod. 030410002 

Cod. 030410512 

Coppia cursori a V per 3040C-   

3040C/S1 

Coppia cursori a L in gomma per 

3040C-   3040C/S2 

€.11,25 

€.11,70 

Cavalletto per moto regolabile anteriore  -   3041C 

Verniciatura nera opaca 

4 ruote in gomma termoplastica 

Include coppia di cursori a rulli 

Include coppia di cursori a cono 

Coppia cursori a rulli per 3041C-   

3041C/12 

Cod. 030410516 €.7,75 

Coppia cursori a cono per 3041C-   

3041C/16 

UTENSILI PER MOTORIPARAZIONE 
La famiglia di utensili Beta per la moto riparazione include prodotti specifici dedi-

cati al settore di motocicli. 

La qualità e l’affidabilità dei prodotti Beta sono garantite da oltre ottant’anni di 

esperienza e tradizione. Prodotti continuamente aggiornati la cui qualità è altamen-

te apprezzata dai tecnici delle migliori squadre corse nel Motomondiale, Mondiale 

Superbike, Mondiale Motocross ed Enduro. 
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€.72,90 

Cod. 030420002 

 

Cavalletto anteriore per cannotto di sterzo moto - 3042 

Cod. 030480002 

Cod. 030500012 

Cod. 030430002 

Cod. 030470002 

Verniciatura nera opaca 

4 ruote in gomma termoplastica 

Include kit di 8 perni Ø 13-15-15,5

-17-19-20-21-27 

Cavalletto per moto con monobraccio sinistro - 3043 

Verniciatura nera opaca 

4 ruote in gomma termoplastica 

Perno optional 

Perno per 3043C - 3043C 41÷47 

Codice Articolo Misura Prezzo €. 

030430551 3043C/41 Ducati 21,5÷25,5 €.14,40 

030430552 3043C/42 KTM-Triumph 27,5 €.14,40 

030430553 3043C/43 MV 42,5 €.15,70 

030430554 3043C/44 Ducati 40,5 €.15,70 

030430555 3043C/45 Honda 28,5 €.14,40 

030430557 3043C/47 BMW 53,50 €.18,45 

Cavalletto cross/enduro a pedale - 

3047C 

Cavalletto cross racing in acciaio - 

3048C 

Cavalletto centrale a vite sotto culla per 

Custom, Enduro, Cross, Scooter- 3050/CC 

Cod. 009620020 

Coppia leva gomme per moto da cross, 

enduro, minimoto e minicross 
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Cod. 030750410 

Set chiave universale a testina 

intercambiabile e 10 inserti, 

per serraggio raggi ruote - 

3075/K10 

Cod. 030750212 

Chiave esagonale maschio 

multipla oer perni ruote - 

3075/CM 

Oliatore per cavi  - 3079/21 

Permette una corretta lubrificazione dei 

cavi frizione e comando gas aumentando 

la scorrevolezza delle guaine e la durata 

dei cavi. 

Rampa in alluminio per carico/

scarico moto - 3057 

 

Cod. 030570001 

Asta bilanciatrice per equilibratrice 3070B 

Codice Articolo Ø1 Ø2 Prezzo 

030700101 3070B/10 30 10 €.14,70 

030700102 3070B/12 30 12 €.17,30 

030700103 3070B/14 40 14 €.21,00 

Codice Pag.3 

Utensile per separazione 

pistoncini freno - 3085 

Cod. 030850010 

Indicato per pinze freno moto e scooter 

Cod. 030790021 

Misure: 5.2-5.4-5.6-5.8-6.0-6.2-6.4-6.6-6.8-7.0 
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Estrattori con filetto interno 

per volano - 3091 
Smonta ammortizzatori posteriore e forcelle manuale, da 

banco, per moto - 3072N 

 

Lo smonta ammortizzatori e forcelle Beta 3072N è uno degli attrezzi piu’ utili nella mo-

to riparazione perché, grazie all’aiuto di una staffa in acciaio e di adattatori in nylon che 

bloccano la forcella e l’ammortizzatore, rende l’operazione di smontaggio e rimontaggio 

sicura e semplice. 

Caratteristiche: 

- Regolabile in altezza in 8 posizioni 

- 3 Bracci regolabili 

- Piastra di bloccaggio ammortizzatori 

- Utilizzabile al banco 

- Adatto per ammortizzatori posteriori e forcelle anteriori 

- Riallineamento molla mediante griffe autolivellanti 

Dotato di: 

- Cric a pantografo 

- Piedini in gomma 

- Spina fermo ammortizzatori 

- Staffa di trazione 

Dati tecnici: 

• Estensione cric: max 130 mm 

• Estensione bracci: max 55 mm 

• Estensione fermi: max 18 mm 

• Potenza di spinta: max 1 ton  

Cod. 030720010 

Codice Mis. Prezzo 

030910010 24x1,5 €.13,20 

030910020 26x1,0 €.13,95 

030910025 27x1,0 €.14,00 

030910030 28x1,0 €.14,00 

030910040 30x1,0 €.18,70 

030910045 30x1,5 €.18,70 

030910050 32x1,5 €.20,50 

030910060 33x1,5 €.24,40 

030910070 35x1,0 €.30,20 

030910075 35x1,5 €.30,20 

030910080 38x1,5 €.32,90 

Codice Mis. Prezzo 

030920010 18x1,5 €.7,00 

030920020 19x1,0 €.8,20 

030920025 27x1,0 €.8,50 

030920030 27x1,25/20x1 €.8,60 

030920035 22-26x1,5 €.8,60 

030920040 25x1,5/22x1 €.8,60 

030920050 26-28x1,0 €.8,60 

030920060 26x1,5 €.8,45 

Estrattori con filetto esterno 

per volano - 3092 
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Inseritore universale paraoli forcella - 3073 Kit per smagliatura e ribaditura  

catene - 3080/C15 

 

Cod. 030800015 

Diametri 3-4-5 mm e kit regina 

Per diametri stelo da 35 a 45 mm 

Cod. 030730001 

Chiave a bussola esagonale per dadi mozzo 

ruota - 3075A 

Codice Articolo esag Ø Prezzo L 

030750028 3075A 28 28 38 €.17,80 30 

030750030 3075A 30 30 40 €. 19,00 30 

Chiave a bussola poligonale per dadi mozzo 

ruota DUCATI - 3075B 

Cod. 030750155 

Cod. 030750156 

Chiave a bussola poligonale per dadi mozzo 

ruota MV AUGUSTA - 3075MV 

Cod. 030930050 

Estrattore multiplo per volano - 3093/U 
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Smagliacatena portatile -   3081 

Robusto e ripiegabile per facilitare il trasporto 

nella borsa da enduro 

Adatto a catene: 415,420,428,520,525,530,532. 

Cod. 030810010 

Telo coprimoto da esterno resistente ad acqua e 

polvere -  3099E 

Cod.030990102  3099E/M indicate per moto sportive, 

naked e sccoter di medie dimensioni 
€.52,90 

Cod.030990103 3099E/L indicato per moto maxi endu-

ro e crossover 
€.65,00 

Cod. 030740002 

Chiavi per tappi forcelle Ohlins elettroniche 

- 30710 

 

Cod. 030740001 

Chiave per forcelle Sachs su DUCATI 

Multistrada - 30740/S Chiave per forcelle Ohlins per DUCATI 

con impronta ottagonale - 30740/2 

Cod. 030740004 

Cod. 030740003 

Chiave per forcelle Marzocchi per          

DUCATI 1199 e Hypermotard - 30740/M 
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Misuratore di pressione gomme - 1949M Chiave a T con estremità maschio esagonale 

con ASTINA FISSA - 951GP 

 

Cod. 009511687 

Cod. 019490400 

Serie di 6 chiavi a T con estremità maschio 

esagonale con ASTINA FISSA - 951GP/S6 

Codice Esagonale Ø L Prezzo L1 

009511530 3 5 185 11,50 130 

009511540 4 5 214 12,10 150 

009511550 5 6 240 165 13,95 

009511560 6 7 271 180 16,00 

009511580 8 10 300 200 20,50 

009511610 10 12 310 200 25,30 

Pistola gonfiaggio pneumatici - 1949GPA 

Cod. 019490018 

Cod. 019490021 

Pistola gonfiaggio digitale– 1949DGT/2 
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Avvolgitubo automatico a molla, utilizzo 

con aria o acqua 8x12 MT.10  - 1900S   

Pistola di soffiaggio prograssiva - 1949F2 Avvolgitubo automatico a molla, utilizzo con 

aria o acqua - 1900M 

0 

Cod. 019000080 

Cod. 019490028 

Pistola di soffiaggio progressiva con 5 ugelli 

- 1949U5 

Cod. 019490030 

Codice Articolo Ø L Prezzo 

019000085 1900M8x15 8x12 15 103,44 

019000115 1900M10x15 10x14 15 108,03 

Inderto in ottone filettato 1/4” 

Pressione di utilizzo 10bar 

Pressione massimo di utilizzo 15bar 

Consumo aria medio 280 l/min 

Temperatura di utilizzo –10°C -  +85°C 

Peso 93g 



Kit di allargamento per sollevatore 

3050/600 -  3050/KA 
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Sollevatore moto elettroidraulico da 500 Kg - 3050/600 

Caratteristiche tecniche: 

- Sicurezze elettriche, meccaniche e idrauliche 

- Portata 600Kg 

-Centralina elettroidraulica integrata 230V-50Hz 

-Pompa idraulica 

-Velocità di discesa controllata 

-Fusibili di sicurezza in caso di tranciatura del cavo 

-Pulsantiera di comando Certificato CE omologato TUV 

- 

Codice L mm L mm H min H max 

030500201 975 2100 185 1110 

030500202 975 2100 185 1110 

030500203 975 2100 185 1110 

Piano in lamiera antiscivolo per sollevatore 

3050/600 - 3050/LA 

Cod. 030500062 

Codice A mm B mm 

030500221 107,5 2100 

030500222 107,5 2100 

030500223 107,5 2100 



Cod. 095620300 

Supporto da banco per motori moto - 3095 Morsa bloccaruota meccanica a vite per sol-

levatore 3050/600 - 3050/MV 

Morsa automatica per furgoni - 3055M 

Con estensione per cavalletto laterale 

Base mobile per cavalletto centrale o per 

ruota posteriore moto - 3054 
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Cod. 030500032 

Morsa bloccaruota per sollevatore 3050/600 

 

Cod. 030540000 

Cod. 030950001 

Cod. 030550002 

Cod. 030500034 

Permette il fissaggio della ruota anteriore della moto 

Grazie alle staffe regolabili, le lavorazioni a banco  

sui motori risultano pratiche ed agevoli 

Tappeto da officina 300x160 cm 



Rialzo per smonta gomme BETA 3071A e 

3071B - 3071RS 

Smontagomme manuale per minimoto e 

minicross - 3071B 
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Attrezzo per bloccaggio volano, campana 

frizione e pulegge - 3093/E 

Cod. 030700202 

Cod. 030930100 Cod. 030710000 

 Smontagomme manuale per moto da cross 

e enduro - 3071A 

Cod. 030700250 

Cod. 030710020 Cod. 030710010 

Equilibratrice elettronica portatile a lancio 

manuale - 3070BE/K 

Flangia universale motocicli Ø 40 mm per 

3070BE - 3070BE/F 
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Vasca di lavaggio ad ultrasuoni - 1895 

Vasca di lavaggio ad ultrasuoni 

Con funzione speciale di de gassificazione 

Attraverso il riscaldamento del liquido e con l’azione degli ultrasuoni permette di pulire efficacemente parti 

di ricambio e pezzi metallici in genere (iniettori, carburatori, valvole, ecc…). 

Display digitale con regolazione della temperatura e del tempo di lavaggio. 

Doppia funzione lavaggio: soft, e normal 

Per una pulizia piu’ accurata aggiungere soluzioni detergenti non schiumogene 

La funzione de gassificazione accelera la liberazione d’aria in tutto il volume della vasca aumentando 

l’efficacia degli ultrasuoni. 

Generatore di comando per elettroinniettori  (benzina e GPL) 1895GSI 

Il generatore di comando per elettroiniettori Beta è sinonimo di professio-

nalità e performance. 

Grazie alle dimensioni ridotte e ad un software di ultima generazione, 

questo strumento permette di attivare tutti gli elettroiniettori e poter così 

effettuare lavaggi o diagnosi accurate in modo pratico e preciso 

Cod. 018950810 

 

Codice L/T Potenza Prezzo Potenza risc. Regolazione 

temperatura 

018950060 6 150watt €.459,00 300watt 0÷80 C° 

018950130 13 300watt €.699,00 400watt 0÷80 C° 

018950270 27 500watt €.999,00 500watt 0÷80 C° 

018950357 157 2160watt 5000watt 30÷110C° €.4.490,00 

Detergente per vasche 

ultrasuoni Pag.31 
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Bussola adattatore per forcelle con 

perno passante - 3912TP/A 

Cod. 039100010 

Cod. 039120050 

 Sollevatore per E-Bike - 3910 

Banco TOP da officina per manutenzione biciclette - 3912TP 

Banco PRO da officina per manutenzione biciclette - 3912PP 

Cod. 039120150 

-Dotato di supporto per movimento 
centrale con perno di sicurezza 

- Centra-ruota integrato 

-Innovativo sistema di bloccaggio 
utilizzando il perno passante 

-Dotato di supporto per movimen-
to centrale con perno di sicurezza 

- Cassetto porta attrezzi montato 

su guide a sfera 490x364x90 mm 
- Centra-ruota integrato 

-Innovativo sistema di bloccaggio 

utilizzando il perno passante 

Cod.039120052 €.12,60 

Cod.039120054 

Cod.039120058 

Cod.039120056 

Cod.039120062 

Cod.039120060 

€.12,60 

€.12,60 

€.14,00 

€.12,60 

€.14,00 

Bussola adattatore per forcelle con 

perno passante ROCKSHOX - 

3912TP/RS 

Bussola adattatore universale per 

forcelle con perno - 3912TP/C 

Bussola adattatore per forcelle 

FOX® - 3912TP/FOX 

Bussola adattatore per forcelle  da 

strada - 3912TP/ROAD 

Bussola adattatore per forcelle  

SUNTOUR- 3912TP/ST 
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Morsa monobraccio di tipo leggero - 

3918MML 

Morsa monobraccio da officina per manu-

tenzione biciclette - 3916MMP 

€.5,90 €.18,70 

Cod. 039180010 

 

Centraruote professionale - 3965C 

-Morsa girevole di 360° con 

ganasce flottanti e regolazione 

micrometrica 

-Portata 25Kg 

-Vaschetta in plastica porta-

attrezzi 

Cod. 039650110 

Cod. 039160150 

-Morsa girevole di 360°  

-Portata 15Kg 

-Altezza massima della morsa 

150 cm 

-Indispensabile quando si fa manutenzione su cavallet-

ti che non dispongono del blocca forcella. 

-Ideale per lavorare con la morsa monobraccio 

3916MM, permette di mantenere il manubrio fermo 

nella posizione diritta senza oscillazioni fastidiose 

blocca manubrio - 3927 

Cod. 039270010 

Caratteristiche: 

• Idoneo per verificare lo stato di allungamento della cate-

na con il sistema "Passa Non Passa" 

• Da 0 a 0.75% non occorre sostituirla 

• Da 0.8 a 1% occorre cambiare la catena  

Indicatore usura catena - 3935 

Cod. 039350010 
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Lo sporco e la corrosione possono rendere difficolto-

so lo smontaggio della catena. La pinza 3937 risolve 

il problema in modo semplice e immediato.  

La lunghezza da 401mm e il trattamento termico dedicato 

permettono un uso intensivo e prolungato nel tempo. 

 

Caratteristiche: 

• Modello extra lungo 

• Spessore ridotto 

• Manico in PVC  

Chiave per pedali - 3953 

Chiave estrattore per movimento centrale - 3972 

€.34,40 

 

Tiraraggi professionale 3,2 - 4,0 mm - 3961U 

Cod. 039610100 

€.62,10 

€.15,10 

€.34,10 €.14,10 

Comoda impugnatura in gomma 

Per avere sempre con se le misure 

piu’ utilizzate 

Chiave frusta smonta-pignoni - 3967 

Cod. 039670010 

Adatto anche per bici a scatto fisso 

Compatibile fino a cassette da 11 velocità 

Manica in 2 PVC 

Adatta anche per ruote a scatto fisso 

Cod. 039720010 €.14,75 

• idoneo per Shimano® Hollowtech II, 

Campagnolo® Ultra-torque, FSA®, 

SRAM® 

• Manico in 2PVC  

Chiave estrattore per movimento centrale - 3973 

Cod. 039730001 €.19,60 

Adatto per diametri interni da 24 e 30mm 

Cod. 039530015 €.23,60 Cod. 039370010 

Pinza per falsa maglia - 3937 

• Impugnatura in 2PVC 

• Utile per smontaggio e montaggio della falsamaglia  

Cod. 039320011 

Smagliacatena professionale compatibile con ca-

tene da 5 a 11 velocità - 3932U 

Cod. 039650010 

Dima per campanatura ruote da 20”  29” - 3965 

• Adatto per lavorare su ruote stradali, mountain-bike e BMX 

• Utilizzabile anche con copertoni già installati 

• Perno di centraggio scorrevole  
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Chiave a bussola estrattore per movimento centrale 

a 20 tacche con perno centrale nichelata - 3973/4 

Kit 3 levagomme in plastica - 3969K3 Levagomme in acciaio - 3969 

Cod. 039690130 

Cod. 039730040 

Cod. 039840040 

Cod. 039690010 

Cod. 039730030 

Cod. 039730010 Cod. 039730020 

Cod. 039840030 

€.6,20 

 

 

€.3,40 

€.13,20 €.10,00 

€.12,60 €.7,99 

€.12,60 €.12,60 

-Per usi gravosi 

-Lunghezza 200mm 

-Impugnatura arancio 

-Adatto per usi gravosi 

Adatto sia per il ciclista amatoriale che per  il 

meccanico in officina. 

Chiave a bussola estrattore per movimento 

centrale a 16 tacche - 3973/1 

 Idoneo per Shimano® XTR BB93, Dura-Ace® BB9000  

Il quadro da 1/2" pollice e l'esagono da 24 mm garantiscono 

soluzioni diverse per l'utilizzo.  

Chiave a bussola estrattore per movimento 

centrale a 16 tacche - 3973/2 

Idoneo per Shimano® BBR60 (Ultegra® 11 velocità)  

Il quadro da 1/2" pollice e l'esagono da 24 mm garantiscono 

soluzioni diverse per l'utilizzo.  

Chiave a bussola estrattore per movimento 

centrale a 16 tacche - 3973/3 
Idoneo per Shimano® Hollowtech II, Campa-

gnolo® Ultra-torque, FSA®, SRAM® 
Idoneo per Shimano e ISIS  

Chiave estrattore per ruote libere Shimano® a 

cassetta con perno - 3984/3 

Chiave estrattore per ruote libere Campagnolo 

con perno guida - 3984/4 

Il quadro da 1/2" pollice e l'esagono da 24 mm garantiscono 

soluzioni diverse per l'utilizzo.  
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Le diverse scanalature, con angolazioni diverse, permettono 

di lavorare in qualsiasi situazione, anche le più difficoltose  

Per dadi da 14mm  

Chiave per addirizzare dischi freno - 3992 

Attrezzo guidalama per taglio reggisella di tipo 

aerodinamico fino a 80 mm e taglio canotti da 

1” a 1.1/2” - 3923 

Attrezzo per l’allineamento del forcellino 

cambio - 3921 

Cod. 039230010 

Cod. 039920010 

Cod. 039210010 

Cod. 039910010 

Cod. 039480015 Cod. 039750010 

Cod. 039640010 

€ 65,80 

 

 

€.31,00 

€.12,75 

€.22,00 €.16,60 

€.11,80 €.166,50 

Estrattore per pedivelle - 3948 Pressa montaggio serie sterzo e movimento 

centrale - 3975 

Leva per arretrare pastiglie freni a disco - 

3991 

Chiave speciale avvita nippli - 3964 Chiave a forchetta per serie sterza universali - 3955 

Regolabile per ruote da 20" a 29" 

• Indispensabile per verificare l'allineamento del sup-

porto cambio e risolvere i problemi di cambiata  

L'estrattore per pedivelle Beta con adattatore inter-

cambiabile può essere utilizzato sia per perni qua-

dri che scanalati.  

Adatto per il montaggio delle calotte serie sterzo da 

1", 1.1/8", 1.1/4", 1.1/2" e 2" 

NOTE: non utilizzabile per calotte "zero stack"  

Impugnatura 2PVC  

La superficie piatta e cromata evita danneggia-

menti ai pistoncini del freno  

Impugnatura 2PVC  

Dotato di molla di ricambio all'interno dell'impugnatura  

Permette di avvitare i nippli durante la fase di montaggio dei raggi della ruota. 

Dotato di un impugnatura rotante permette il massimo confort nell'utilizzo  

• Il trattamento termico e la cromatura garantiscono la durata nel 
tempo, anche negli usi più gravosi 

• Spessore ridotto per accedere agevolmente in spazi ristretti  

Codice L mm Prezzo 

039550108 292 30x32 €.21,75 

039550114 319 32x36 €.24,20 
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La finitura cromata, lo spessore di soli 2 mm e il rivestimento in PVC dell'impu-

gnatura permettono a questa chiave di avere molteplici usi nell'ambito della 

manutenzione della bicicletta. 

Cod. 039120064 €.20,85 

Chiave Speciale per raggi piatti - 3963P 

Chiave tiraraggi doppia per schimano® - 

3962SH 

Chiave conica semplice - 3952 

Cod. 039620010 

Cod. 039630010 

Cod. 039620020 

 

 

€.10,90 

€.5,10 

€.11,30 

Chiave tiraggi doppia per Mavic® - 3962MV 

Perno adattatore per forcelle senza pernp 

passante - 3912TP/QRE 

Serie di chiavi conica semplice - 3952/S7 - 3952/S11 

Codice L mm Prezzo 

039520013 205 13 €.15,10 

039520014 205 14 €.15,10 

039520015 205 15 €.15,10 

039520016 205 16 €.15,10 

039520017 205 17 €.15,10 

039520018 205 18 €.15,10 

039520019 205 19 €.15,10 

039520020 205 20 €.15,40 

039520021 205 21 €.15,40 

039520022 205 22 €.15,40 

039520024 205 24 €.16,00 

Codice Pezzi Prezzo 

039520207 3952/S7 €.105,75 

039520211 3952/S11 €.167,85 

•Utile in fase di montaggio di ruote dotate di raggi piatti. 
• Le 6 diverse fessure disponibili trattengono un'ampia gamma di 

raggi piatti, evitandone la torsione  

Per banco 3912TP, 3912PP e 3910  
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Pratico beccuccio flessibile removibile 

Cod. 017580000 

€.22,00 

€.8,80 

Cod. 017560502 

 

 

L: 350mm          

Beccuccio Ø 14mm 

Cod.039610035 

€.9,30 

Tiraraggi nero 3,2mm - 3961 3,2 

Cod.039610032 Cod.039610033 €.8,55 €.7,60 

€.9,30 

€.8,55 €.8,55 

Tiraraggi verde 3,3mm - 3961 3,3 Tiraraggi rosso 3,5mm - 3961 3,5 

Cod.039840060 Cod.039840010 Cod.039840020 

Cod.039710010 

Cod.039840050 

Chiave per vite in metallo Shimano® 

- 3971 

• Per installare e rimuovere il tappo di 

precarica ad 8 tacche delle 

guarniture Shimano® Hollowtech II  

€.5,90 €.9,30 

Chiave estrattore per ruote libere 2 

innesti -  3984/5 

Chiave estrattore per ruote libere 4 

innesti -  3984/6 

Chiave estrattore per ruote libera 

Shimano®  - 3984/2 

Chiave estrattore per ruote libere 

BMX a 4 innesti - 3984/1 

Siringa per olio da 200ml - 1756D Recipiente per liquidi - 1758 

Codice Litri Prezzo 

017580201 1 €.5,50 

017580202 2 €.6,60 

017580203 3 €.11,70 

017580205 5 €.14,30 

Imbuto - 1758M 

Oliatori metallici a pressione cannuccia fles-

sibile - 1751N 

Codice cc Prezzo 

017510020 200 €.10,35 

017510030 300 €.11,25 

017510050 500 €.11,70 

017510075 750 €.12,80 

017510100 1000 €.13,95 



TECNOLOGIA ZERO-RESET: 

Grazie ai materiali performanti e ai 

migliori trattamenti termici della mol-

la e dei componenti del sistema di 

regolazione, non è piu’ necessario 

scaricare la chiave a fine utilizzo. 

FACILITA’ DI IMPISTAZIONE 

La scala graduata con l’aggiunta del 

nonio consente l’impostazione di fra-

zioni anche minime d’intervallo, fino 

al decimo di Nm. 

MAGGIORE VISIBILITA’ 

Doppia scala graduata in Nm per una 

visibilità piu’ chiara e semplice della 

coppia. 

Codice Art. Nm Incremento 

Nm 

L (mm) Kg Prezzo 

006660702 5÷25 1/4” 0,05 273 395 €.166,50 

006660703 5÷25 3/8” 0,05 273 405 €.166,50 

006660705 10÷50 3/8” 0,25 342 680 €.152,00 

006660710 20÷100 3/8” 0,25 385 760 €.153,00 

006660711 20÷100 1/2” 0,25 385 770 €.155,00 

006660720 40÷200 1/2” 0,5 471 1020 €.169,00 

006660730 60÷300 1/2” 1 600 1271 €.189,00 

UNI EN ISO 6789 
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Chiavi dinamometriche a scatto con cricchetto reversibile 

Precisione di serraggio ± 6% per serraggi destrosi e sinistrosi - 605E  

Codice Nm kgfn Prezzo  L (mm) Kg Art. 

006050105 1÷5 10÷45 €.139,50 1/4” 190 180 605E/5 

006050110 2÷10 18÷90 €.142,00 1/4” 190 180 605E/10 

 

Chiavi dinamometriche a scatto con cricchetto reversibile 

Precisione di serraggio ± 6% per serraggi destrosi e sinistrosi - 666 

100% MADE IN ITALY UNI EN ISO 6789 

Cod. 006050302 

Chiavi dinamometriche elettronica con cricchetto reversibile per serraggio destrosi e sinistrosi 

Precisione di serraggio ± 3% destrosio ±4 sinistroso  4-20 Nm - 605DGT/2 



La chiave dinamometrica piu’ piccola della gamma 

Beta: Compatta e facile utilizzo , e il connubio ideale  

di pracità e semplicità a portata di mano. 

Chiave dinamometrica in alluminio con meccanismo a scatto 15Nm 605 BC/15 

006661002  5-25Nm 

TECNOLOGIA ZERO-RESET: 

Grazie ai materiali performanti e ai migliori trattamenti termici della molla e dei componenti del sistema di regolazione, non è 

piu’ necessario scaricare la chiave a fine utilizzo. 

FACILITA’ DI IMPISTAZIONE 

La scala graduata con l’aggiunta del nonio consente l’impostazione di frazioni anche minime d’intervallo, fino al decimo di Nm. 

MAGGIORE VISIBILITA’ 

Doppia scala graduata in Nm per una visibilità piu’ chiara e semplice della coppia. 

Codice Art. Nm Incremento 

Nm 

L (mm) Kg Prezzo 

006661002 5÷25 1/4” 0,05 273 395 €.235,00 

00661005 10÷50 3/8” 0,05 273 405 €.261,00 

006661011 20÷100 1/2” 0,25 342 680 €.261,00 
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Chiavi dinamometriche a scatto con cricchetto reversibile 

Precisione di serraggio ± 6% per serraggi destrosi e sinistrosi - 666 

Cod. 006050015 

006661011  20-100Nm 
006661005  10-50Nm 



Cod. 009200532 
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T20-T25-T27-T30-T40-T45-T50-T55-T60 

€.108,00 

Serie di 9 chiavi a bussola maschio 

Torx 920TX/SB9 

Serie di 8 chiavi maschio Torx e-

stremità sferica 97BTX/SC8 

€.49,00 Cod. 000970164 

T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40 

Cod. 000960354 €.27,00 

Misure: 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 

Serie di 9 chiavi maschio esagonale pie-

gate con estremita sferica 99BPC/SC9 

Cassetta con 52 inserti con attacco 

esagonale 10 mm e 2acc. 867/C52 

€.87,23 Cod. 008670901 

Cod. 010090060 €.48,60 

Serie di 2 pinze a becchi mezzitondi lunghissimi zigrinati con doppio snodo 

1009L/DP-S2 

Cod. 017120595 €.11,70 

Magnete telescopico con testa flessibile 

1712TFS 



30                                  Acquista sul nostro sito www.graziano-tools.com                                   

 

 

Spessimetri 1708/8 - 13 - 20 Contafiletti 1707 

€.11,10 Cod. 017070001 

Artigli prensili flessibili 1713M Micrometri per esterni lettura cen-

tesimale 1658 

Cod. 016620800 €.48,90 

Comparatore centesimale 

1662 

Cod. 0171150001 €.21,15 

Specchietto telescopico 1715 

Codice L mm D (mm) Prezzo 

017130011 500 7 €.28,10 

017130015 1000 7 €.48,50 

Codice mm Prezzo 

017080008 S=0,05÷0,50 €.4,20 

017080013 S=0,05÷1,00 €.4,80 

017080020 S=0,05÷1,00 €.7,75 

Per  filetti metrici ISO a 60° e Whitworth a 56° 

Codice mm Prezzo 

016580025 0 ÷ 25 €.49,00 

016580050 25 ÷ 50 €.53,10 

016580075 50 ÷ 75 €.60,30 

016580100 75 ÷ 100 €.66,15 

• Lettura centesimale 

• Aste in acciaio temperato 

• Contatti in metallo duro 

• Chiave di regolazione nella cassetta 

Codice C mm Prezzo 

016620001 0 ÷ 5 €.58,00 

016620010 0 ÷ 10 €.70,65 

Supporto a base magnetica 1662SP0 

60x50x55 



Cod. 098810010 
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€.68,00 Cod. 099200214 

Calendario Avvento Beta 2025 

Cod. 022500011 €.70,15 

Cod. 020526001 

Detergente industriale alcalino per 

vasca ultrasuoni 9881U 

Valigia con assortimento di 82 utensili BW 2052LE-82 

€.21,85 

Vasche ultrasuoni Pag.19 

1000 ml 

Seggiolino girevole con vassoio 2250-0 

€.184,00 



Cod. 017600161 

€.58,50 

€.149,00 €.144,00 

Cod. 017600022 
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Multimetro digitale TRUE RMS - 1760S 

-Protezione IP40 

-Autoranging 

-Ampio display di 

immediata letture, 

retroilluminato blu 

-Autospegnimento 

-Indicazione batteria 

scarica 

-In custodia morbida 

-Cat III 600V 

-Vero valore efficace 

TRUE RMS 

 

Tachimetro digitale a distanza e a contatto - 

1760/TC2 
Pinza amperaometrica AC/DC 80A 

- 1760PA/80 

Cod. 017600002 

Cod. 017600350 €.99,00 €.159,00 Cod. 017600005 

Termometro digitale ad infrarossi, 

doppio puntamento laser 1760/IR500 

Multimetro digitale 1760DGT 

Videoscopio elettronico con sonda flessibile ed orientabile 961N 

- Schermo TFT LCD 5” 

- Supporta l’utilizzo di SD CARD 

- Registrazione video ed immagini 

- 4 led di illuminazione 

- Alimentazione tramite presa USB (batteria 

incorporata) 

- Sonda orientabile 

- Alta risoluzione (1920x1080) per immagini e 

video nitidi 

Cod. 009610030 



€.207,00 Cod. 014980040 €.119,70 

Cod. 018380142 €.58,50 

€.5,70 

Lubribeta universale 

 -  9710 

Avviatore portatile multifunzione 12V - 

1498BC/12 
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Lampada snodata ricaricabile 

A LED con ricarica wireless - 1838SW 

-Batteria ricaricabile 3.6V 3.350mAh Li-
ion 

-2 modalità di ricarica: 

Base wireless 1838BRW 
Alimentatore con attacco USB-C 

-Tempo di ricarica 

6.5h con base ricarica wireless  
4.5h con alimentatore 

-Autonomia 

Frontale:3.5h 
Spot (testa):7h 

-Indicatore livello di batteria a 3 led 

-Base orientabile a 180° 
-Doppio gancio orientabile 

-Corpo in gomma antiscivolo 

 

1000 lumen 
 

Cod. 018380221 €.45,00 

Lampada sottile a 3 LED snodata ricaricabile 

- 1838SLIM 

-Base magnetica 
-Tempo di ricarica: 2,5h 

-Autonomia: 2-4h / spot 3h 

3 emissioni luminose 
-Frontale:100/200 lumen 

-Posteriore:180 lumen 

-Spot (testa):80 lumen 
 

PTFE Grease -  9724 

€.6,00 €.4,00 €.6,50 €.4,40 €.4,95 

Brake Cleaner -  9740 Multi Cleaner -  9741 Carb Cleaner -  9745 Contact Cleaner -  9742 

-Dispositivo di protezione 
contro inversione di polarità, 

corto circuito, sovracorrente, 

carica eccessiva e sovraten-
sione termica 

Corrente di avviamento 600A 

Corrente di spunto 1500A 
Capacità batteria 25000,Ah 

Caricabatterie elettronico 12V - 1498H/8A 

Cod. 014980208 

Protezione di inversione di 
polarità, corto circuito 

Capacità batteria:5Ah-160Ah 

Tipo di batteria:Wet-el- 
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€.87,90 

Misure disp. Dal 40 al 48 €.86,90 

 

 

Scarpe FitEvolution in tessuto  S1 P - 7272V Scarpe FitEvolution in Nabuk S3 - 7273G 

Misure disp. Dal 40 al 48 €.87,90 

Misure disp. Dal 40 al 48 

Scarpe 0-Gravity leggerissime  S1 P 7354N 

Misure disp. Dal 40 al 48 €.76,50 

Misure disp. Dal 40 al 48 €.90,00 

Scarpe alte FitEvolution in microfibra S3 

7276N 

Scarpe alte FitEvolution in nabuk S3 7274G 

Misure disp. Dal 40 al 48 €.90,00 

Scarpe FitEvolution in microfibra S3 7275N 
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90% nylon con graphene, 10% 

spandex , 250 gcon rinforzi in 

Oxford 600D, grigio 

Termoregolatore, idrorepellente e 

ad asciugatura rapida 

Slim fit 

€.40,50 

Misure disp. Da XS a 3XL €.59,90 

 

 

Giacca da lavoro con imbottitura 7679GG Giacca da lavoro softshell 7648GG 

Misure disp. Da XS a 3XL €.73,80 

Misure disp. Da XS a 3XL 

Felpa con zip lunga elasticizzata  7644GG 

Pantalone da lavoro multitasche 100% cotone, 

grigio 7930MG 

Misure disp. Da XS a 3XL €.35,70 

Misure disp. Da XS a 3XL €.44,00 

Gilet da lavorosoftshell, 7647GG 

Pantalone da lavoro multitasche  elasticizzati 

7640GG 

Misure disp. Da XS a 3XL €.54,90 

-Tessuto esterno 96% polieste-

re, 4% spandex, 280 g 

-Tessuto interno 100% polieste-

re con graphene 

-Grigio/nero 

-Termoregolatore, idrorepellen-

te e traspirante 

97% cotone, 3% tessuto elasticiz-

zato, 220 g 

Vita elasticizzata 

Due ampie tasche anteriori 

Due tasche posteriori con chiusu-

ra a strappo 

Tasconi frontali con chiusura a 

strappo 

Logo reflex sul tascone sinistro 

Parte frontale e retro 

in 100% poliestere 

75D 

Parte laterale e ma-

niche 96% polieste-

re, 4% spandex 

Grigio/Nero 

96%poliestere, 4% 

spandex, 310 g 

Materiale interno 

fleece accoppiato 

100% poliestere con 

graphene 

Dotato di cappuccio 

Grigio/Nero 

60% cotone, 40% 

poliestere con gra-

phene grigio, 280 g 

Termoregolatore, 

traspirante e easy 

care 



Graziano srl 83035 Grottaminarda (AV) Via Valle,201 Tel.0825.441317 Fax.0825421551 

info@graziano-tools.it   www.graziano-tools.com 

Disponibili i nuovi arredamenti 

Beta RSC50 vai sul codice QR 


